do instrumento particular com força de escritura pública de 30/05/2016, cujos Fiduciantes são CACILDA APARECIDA 
GUCOFF LUSTROSO, CPF/MF 196.185.268-36, e seu marido MARCO ANTONIO LUSTROSO, CPF/MF 105.228.268-
73, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 635.650,30 (Seiscentos 
e Trinta e Cinco Mil Seiscentos e Cinquenta Reais e Trinta Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o 
imóvel constituído pelo “Apartamento nº 151A, 15º andar, Bloco A,  área privativa de 94,720m², e a área total construída 
de 163,022m², 02 vagas de garagem, do Condomínio Edifício Class Guarulhos, situado na Rua Primeiro de Maio,

[...]

nº 56, Guarulhos/SP”, melhor descrito na matrícula nº 118.578 do Registro de Imóveis de Guarulhos/SP. 
Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não 
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance  
mínimo igual ou superior a R$ 580.968,91 (Quinhentos e Oitenta Mil Novecentos e Sessenta e Oito Reais e  
Noventa e Um Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no 
escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site  
www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do